
Pergusa 4.950 m

4.1

Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Classifica Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Pergusa, 22 - 23 Maggio 2021 REVISED

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'34.71321  8Ferrari 488 EvoAF CorseAF CorseCRESSONI Matteo GT3PAITA

2     1'34.886        0.17363  8Lamborghini HuracánImperiale RacingImperiale RacingAMICI Andrea        0.173GT3PRITA

3     1'35.318        0.60511  6Ferrari 488 EvoKessel RacingKessel RacingPEREL David        0.432GT3PARSA

4     1'35.371        0.6583  8Ferrari 488 EvoEasy RaceEasy RaceGRECO Matteo        0.053GT3PRITA

5     1'35.467        0.75427  9Ferrari 488 EvoScuderia Baldini 27Scuderia Baldini 27FISICHELLA Giancarlo        0.096GT3PRITA

6     1'35.695        0.98214  8AUDI R8 LMSAudi Sport ItaliaAudi Sport ItaliaSALAQUARDA Filip        0.228GT3PRCZE

7     1'35.741        1.0287  7BMW M6Ceccato RacingCeccato RacingCOMANDINI Stefano        0.046GT3PRITA

8     1'35.985        1.27212  8AUDI R8 LMSAudi Sport ItaliaAudi Sport ItaliaFERRARI Lorenzo        0.244GT3PRITA

9     1'37.271        2.55888  3Lamborghini HuracánLP RacingLP RacingVEGLIA Lorenzo        1.286GT3PAITA

10     1'39.161        4.4488  9Ferrari 488 EvoAF CorseAF CorseSCHREINER Carrie        1.890GT3PRDEU

11     1'41.108        6.395333  3Ferrari 488 EvoSR&RSR&RDEMARCHI Luca        1.947GTCITA

12     1'49.523       14.810215  6BMW M4Ceccato RacingCeccato RacingNERI Nicola        8.415GT4AMITA

37°C

21°C

Temp.DRY

55%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Graziano Basile Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
22/05/2021 18:2217:59

FineInizio  
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MIGLIOR GIRO

    1'34.7131 CRESSONI Matteo Ferrari 488 Evo21
    1'34.8862 AMICI Andrea Lamborghini Huracán63
    1'35.3183 PEREL David Ferrari 488 Evo11
    1'35.3714 GRECO Matteo Ferrari 488 Evo3
    1'35.4675 FISICHELLA Giancarlo Ferrari 488 Evo27
    1'35.6956 SALAQUARDA Filip AUDI R8 LMS14
    1'35.7417 COMANDINI Stefano BMW M67
    1'35.9858 FERRARI Lorenzo AUDI R8 LMS12
    1'37.2719 VEGLIA Lorenzo Lamborghini Huracán88
    1'39.16110 SCHREINER Carrie Ferrari 488 Evo8
    1'41.10811 DEMARCHI Luca Ferrari 488 Evo333
    1'49.52312 NERI Nicola BMW M4215

SPEED

Ferrari 488 Evo 271,4DEMARCHI Luca 1 333
Ferrari 488 Evo 268,7GRECO Matteo 2 3
Lamborghini Huracán 268,0AMICI Andrea 3 63
BMW M6 268,0COMANDINI Stefano 4 7
Ferrari 488 Evo 267,3CRESSONI Matteo 5 21
Ferrari 488 Evo 266,7FISICHELLA Giancarlo 6 27
AUDI R8 LMS 265,4SALAQUARDA Filip 7 14
Ferrari 488 Evo 264,7PEREL David 8 11
AUDI R8 LMS 263,4FERRARI Lorenzo 9 12
Lamborghini Huracán 262,8VEGLIA Lorenzo 10 88
Ferrari 488 Evo 261,5SCHREINER Carrie 11 8
BMW M4 243,8NERI Nicola 12 215

SEG. 1

      36.111CRESSONI Matteo211

      36.141FISICHELLA Giancarlo272

      36.151GRECO Matteo33

      36.163PEREL David114

      36.223FERRARI Lorenzo125

      36.315SALAQUARDA Filip146

      36.365AMICI Andrea637

      36.599COMANDINI Stefano78

      37.153VEGLIA Lorenzo889

      37.204SCHREINER Carrie810

      37.842DEMARCHI Luca33311

      40.834NERI Nicola21512

SEG. 2

      29.476FISICHELLA Giancarlo271

      29.686AMICI Andrea632

      29.731CRESSONI Matteo213

      29.803PEREL David114

      29.907GRECO Matteo35

      29.954COMANDINI Stefano76

      30.062VEGLIA Lorenzo887

      30.266SALAQUARDA Filip148

      30.479FERRARI Lorenzo129

      32.104SCHREINER Carrie810

      32.919DEMARCHI Luca33311

      35.463NERI Nicola21512

SEG. 3

      28.752PEREL David111

      28.825CRESSONI Matteo212

      28.835AMICI Andrea633

      28.851FISICHELLA Giancarlo274

      28.864SALAQUARDA Filip145

      28.985GRECO Matteo36

      29.188COMANDINI Stefano77

      29.248VEGLIA Lorenzo888

      29.283FERRARI Lorenzo129

      29.853SCHREINER Carrie810

      30.146DEMARCHI Luca33311

      32.900NERI Nicola21512

22/05/2021
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Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Ideal Time Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Pergusa, 22 - 23 Maggio 2021

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num.

Concorrente

+0.302
Ferrari 488 Evo       36.141       29.476       28.851271 FISICHELLA G. (ITA)

+       0.9995    1'35.467
    1'34.468

+0.316+0.381SCUDERIA BALDINI 27

 
Ferrari 488 Evo       36.111       29.731       28.825212 CRESSONI M. (ITA)

+       0.0461    1'34.713
    1'34.667

+0.046 AF CORSE

+0.155
Ferrari 488 Evo       36.163       29.803       28.752113 PEREL D. (RSA)

+       0.6003    1'35.318
    1'34.718

+0.091+0.354KESSEL RACING

 
Lamborghini Huracán       36.365       29.686       28.835634 AMICI A. (ITA)

2    1'34.886
    1'34.886

  IMPERIALE RACING

+0.328
Ferrari 488 Evo       36.151       29.907       28.98535 GRECO M. (ITA)

+       0.3284    1'35.371
    1'35.043

  EASY RACE

+0.164
AUDI R8 LMS       36.315       30.266       28.864146 SALAQUARDA F. (CZE)

+       0.2506    1'35.695
    1'35.445

+0.086 AUDI SPORT ITALIA

 
BMW M6       36.599       29.954       29.18877 COMANDINI S. (ITA)

7    1'35.741
    1'35.741

  CECCATO RACING

 
AUDI R8 LMS       36.223       30.479       29.283128 FERRARI L. (ITA)

8    1'35.985
    1'35.985

  AUDI SPORT ITALIA

+0.174
Lamborghini Huracán       37.153       30.062       29.248889 VEGLIA L. (ITA)

+       0.8089    1'37.271
    1'36.463

 +0.634LP RACING

 
Ferrari 488 Evo       37.204       32.104       29.853810 SCHREINER C. (DEU)

10    1'39.161
    1'39.161

  AF CORSE

 
Ferrari 488 Evo       37.842       32.919       30.14633311 DEMARCHI L. (ITA)

+       0.20111    1'41.108
    1'40.907

+0.201 SR&R

+0.326
BMW M4       40.834       35.463       32.90021512 NERI N. (ITA)

+       0.32612    1'49.523
    1'49.197

  CECCATO RACING

1'34.339      36.111       36.111Ideal Time Assoluto       29.476       28.752

22/05/2021
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3 Easy Race (1'35.371)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Matteo Greco

257,1       36.293       30.369 1 18:01'55.192

262,1    1'40.012      36.990       33.156       29.866 2 18:03'35.204

266,7P    1'48.478      36.561       31.099       40.818 3 18:05'23.682

265,4P    2'34.917    1'33.663       31.106       30.148 4 18:07'58.599

158,8CP    1'57.606      36.423       31.655       49.528 5 18:09'56.205

184,6P    5'41.109    4'38.419       31.215       31.475 6 18:15'37.314

268,7    1'35.371      36.151       30.235       28.985 7 18:17'12.685

266,0    1'39.350      37.179       32.823       29.348 8 18:18'52.035

268,0    1'35.935      36.510       29.907       29.518 9 18:20'27.970

7 Ceccato Racing (1'35.741)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Stefano Comandini

254,7       33.602       30.439 1 18:05'42.971

265,4    1'43.087      41.699       31.795       29.593 2 18:07'26.058

266,7C    1'35.896      36.658       30.032       29.206 3 18:09'01.954

74,0CP    3'00.080      42.831       59.586     1'17.663 4 18:12'02.034

133,5P    3'51.440    2'40.699       34.113       36.628 5 18:15'53.474

268,0    1'35.741      36.599       29.954       29.188 6 18:17'29.215

264,1    1'42.615      39.794       32.905       29.916 7 18:19'11.830

267,3    1'36.321      36.793       30.285       29.243 8 18:20'48.151

8 AF Corse (1'39.161)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Carrie Schreiner

  1 17:59'31.817

169,3P    4'01.756    1'37.854       46.894     1'37.008 2 18:03'33.573

234,3P    2'09.112      56.050       39.577       33.485 3 18:05'42.685

236,8    1'45.110      40.081       33.332       31.697 4 18:07'27.795

261,5C    1'40.411      37.976       32.299       30.136 5 18:09'08.206

75,4P    4'58.302      50.009       51.303     3'16.990 6 18:14'06.508

253,5P    1'55.198      48.519       34.721       31.958 7 18:16'01.706

259,0    1'40.006      37.464       32.454       30.088 8 18:17'41.712

261,5    1'40.046      37.322       32.599       30.125 9 18:19'21.758

260,9    1'39.161      37.204       32.104       29.853 10 18:21'00.919

11 Kessel Racing (1'35.318)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

David Perel

  1 18:01'24.165

167,4P    1'55.664      45.164       33.283       37.217 2 18:03'19.829

264,1    1'35.430      36.654       30.024       28.752 3 18:04'55.259

264,7    1'38.203      36.372       29.803       32.028 4 18:06'33.462

264,7    1'35.318      36.517       29.958       28.843 5 18:08'08.780

74,5P   11'51.904      36.163       33.900    10'41.841 6 18:20'00.684

P    1'32.641 7 18:21'33.325

12 Audi Sport Italia (1'35.985)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Lorenzo Ferrari

246,6       34.208       31.221 1 18:03'40.030

260,2C    1'40.208      36.847       32.095       31.266 2 18:05'20.238

259,0    1'38.855      37.270       31.556       30.029 3 18:06'59.093

259,6    1'37.305      36.696       30.947       29.662 4 18:08'36.398

78,7CP    3'20.076      53.443     1'11.699     1'14.934 5 18:11'56.474

215,1P    3'49.569    2'43.732       32.599       33.238 6 18:15'46.043

261,5    1'38.391      37.454       31.304       29.633 7 18:17'24.434

263,4    1'35.985      36.223       30.479       29.283 8 18:19'00.419

256,5P    1'52.996      37.613       33.552       41.831 9 18:20'53.415

14 Audi Sport Italia (1'35.695)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Filip Salaquarda

259,0       34.299       30.049 1 18:03'05.398

261,5    1'37.165      36.939       30.692       29.534 2 18:04'42.563

264,1C    1'36.061      36.522       30.266       29.273 3 18:06'18.624

257,1    1'38.503      36.756       31.138       30.609 4 18:07'57.127

78,7C    2'21.775      36.448       35.716     1'09.611 5 18:10'18.902

206,1    5'26.102    4'18.577       34.057       33.468 6 18:15'45.004

262,8    1'37.018      37.065       30.811       29.142 7 18:17'22.022

264,7    1'35.973      36.463       30.646       28.864 8 18:18'57.995

265,4    1'35.695      36.315       30.430       28.950 9 18:20'33.690

21 AF Corse (1'34.713)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Matteo Cressoni

  1 17:59'53.269

240,5P    2'12.107    1'02.932       37.043       32.132 2 18:02'05.376

237,4P    3'47.993      39.622       36.188     2'32.183 3 18:05'53.369

260,2P    1'49.973      45.542       34.159       30.272 4 18:07'43.342

224,5CP    3'16.176      36.816       30.958     2'08.402 5 18:10'59.518

261,5P    4'33.526    3'32.829       31.254       29.443 6 18:15'33.044

264,7    1'35.733      36.579       30.159       28.995 7 18:17'08.777

266,0    1'34.938      36.176       29.937       28.825 8 18:18'43.715

267,3    1'34.713      36.111       29.731       28.871 9 18:20'18.428

27 Scuderia Baldini 27 (1'35.467)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Giancarlo Fisichella

261,5       34.410       29.745 1 18:01'53.261

263,4    1'37.246      36.912       31.030       29.304 2 18:03'30.507

265,4    1'35.591      36.518       30.222       28.851 3 18:05'06.098

259,0    1'35.762      36.201       30.521       29.040 4 18:06'41.860

264,1    1'39.761      39.204       31.284       29.273 5 18:08'21.621

83,1CP    2'11.758      36.141       31.645     1'03.972 6 18:10'33.379

261,5P    4'57.614    3'57.094       31.228       29.292 7 18:15'30.993

263,4    1'35.726      36.346       30.191       29.189 8 18:17'06.719

266,7    1'35.467      36.522       29.778       29.167 9 18:18'42.186

263,4    1'35.475      36.670       29.476       29.329 10 18:20'17.661

63 Imperiale Racing (1'34.886)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Andrea Amici

259,6       33.582       29.977 1 18:02'01.475

264,1P    1'47.974      36.892       30.917       40.165 2 18:03'49.449

264,1P    3'14.113    2'13.389       30.722       30.002 3 18:07'03.562

265,4    1'35.579      36.557       30.031       28.991 4 18:08'39.141

80,1CP    2'31.348      38.168       38.617     1'14.563 5 18:11'10.489

263,4P    4'23.537    3'22.440       31.588       29.509 6 18:15'34.026

268,0    1'35.377      36.433       29.982       28.962 7 18:17'09.403

265,4    1'36.965      37.340       30.496       29.129 8 18:18'46.368

266,7    1'34.886      36.365       29.686       28.835 9 18:20'21.254

88 LP Racing (1'37.271)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Lorenzo Veglia

253,5       36.977       31.615 1 18:04'16.094

261,5C    1'38.448      37.462       30.700       30.286 2 18:05'54.542

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato22/05/2021
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262,8    1'37.271      37.787       30.236       29.248 3 18:07'31.813

167,2CP    2'02.915      37.153       30.062       55.700 4 18:09'34.728

215 Ceccato Racing (1'49.523)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Nicola Neri

174,2       52.595       51.836 1 18:03'15.562

242,7P    2'53.409    1'43.747       36.365       33.297 2 18:06'08.971

242,7    1'50.042      41.295       35.463       33.284 3 18:07'59.013

81,2CP    2'28.832      40.959       36.207     1'11.666 4 18:10'27.845

242,7P    5'37.422    4'27.580       36.783       33.059 5 18:16'05.267

243,8    1'49.523      40.834       35.789       32.900 6 18:17'54.790

201,5P    2'09.157      43.733       39.337       46.087 7 18:20'03.947

333 SR&R (1'41.108)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Luca Demarchi

  1 18:00'33.701

208,5P    2'07.813      50.992       42.995       33.826 2 18:02'41.514

270,7    1'41.853      38.174       33.533       30.146 3 18:04'23.367

271,4    1'41.108      37.842       32.919       30.347 4 18:06'04.475

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato22/05/2021
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Session started 18:00 - Session ended 18:22
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